
KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „smlouva")

Došlo na prévni Odděleni ČZU dne;  

1 2 6. 03. 2018
i

- .., "1'... 4,1» - I

V . V.V.uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zneni pozdejsich

1.1. Kupující:

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvnístrany

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: prof. Ing. Petrem Skleničkou CSc., rektorem
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: Fox Hunter s.r.0.
Sídlo: Přemyslovská 211, Praha 3 - Žižkov, 130 00
Zastoupený: Tomášem Kovářem, jednatelem
bank. spojení: UniCredit Bank
číslo účtu: 2107331802/2700
IčO: 27936325
DIČ: CZ27936325
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 127722
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k zakázce malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem „Dodávka interiérového vybavení do prostor děkanátu FLD" smlouvu následujícího znění:

11.

Předmět smlouvy
2.1. Prodávající se zavazuje dodat, provést montáž a zprovoznit vybavení veletržního stánku

Fakulty lesnické a dřevařské (dále také jen „FLD") pro umísťování ve výstavních prostorech
mimo budovu FLD (dále jen „zboží") a dále se prodávající zavazuje provést s tímto plněním
spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1
Výkaz výměr této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Součástí závazku prodávajícího je
tedy rovněž doprava zboží do místa plnění dle ČI. 111 této smlouvy a jeho instalace a uvedení
do provozu.

2.2. Kupující se zavazuje zboží řádně dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou
kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou.

a

1



, /1
1".

Doba a místo plnění
 3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zbozi preda kupujícímu nejpozději do 4. 4. 2018, a to....

- včetně jeho instalace a uvedení do řádného provozu, a to na místě první montáže dle odst.
3.3. tohoto článku.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.3. Prodávající zajistí první montáž dne 4. 4. 2018 na Průmyslové zóně Rychnovek 154/10, CZ 552
25 Rychnovek a následně zajistí montáž 7. a 8. 4. 2018 na adrese BVV Výstaviště 405/1, 603
00 Brno na stánku FLD v rámci veletrhu Silva Regina.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených
je stanovena dohodou smluvních stran.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle ČI. 11. této smlouvy sjednanou kupní
cenu ve výši

Cena bez DPH 1 642 761,96 Kč (slovy: jeden milion šest set čtyřicet dva tisíc sedm set šedesát
jedna korun českých devadesát šest haléřů): DPH bude připočtena a odvedena v souladu s
platnými právními předpisy.

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Kupní cena zahrnuje i případné náklady
na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušel<,
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, manipulační
poplatky, provedení instalace zboží v místě plnění apod.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a
to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy
na základě předávacího protokolu (a po odstranění případných vad a nedodělků).

4.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu
je prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Karnýcká 129,
165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu
nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit.

4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

2

.- '- - - ,p.-=. ./



pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, provede kupující úhradu na bankovní účet
až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v písemném protokolu o předání a převzetí zboží. Předávací protokol může
být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude řádně a beze zbytku realizována dodávka zboží
prodávajícím včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést
zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud
nebude dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž
a overeni funkcnosti zbozi.

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.6. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.7. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:

Lukáš Klíma
lukas.klima@foxhunter.cz
734 351 294

5.8. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Ing. Martin Prajer, Ph.D.
e-mail: prajer@fld.czu.cz
tel.: +420 603 421 914
a

Jméno: Ing. Radim Löwe
e-mail: lowe@fld.czu.cz
tel.: +420 607 108 112

5.9. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou či
e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

Jméno:
e-mail:
tel.:



VI.
Záruka na zboží

6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 10 pracovních dnů od ohlášení vady,
případně prodávající dohodne s kupujícím jinou dobu odstranění reklamované vady.
V případě nedodržení tohoto prováděcího termínu je kupující dále oprávněn nedostatky
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění
na tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím
po její odstranění prodávajícím.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením zboží.

6.6. Kupující si vyhrazuje právo místo záruční opravy požadovat odstranění reklamovaných vad
dodáním náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle odst. 6.2. této smlouvy.

6.7. V případě takové vady zboží nebo jeho části, která je neopravitelná a zároveň pokud
prodávající nedisponuje zbožím stejného druhu a kvality, je kupující oprávněn od této
smlouvy částečně odstoupit, a to v rozsahu vadného plnění, a žádat vrácení části kupní ceny,
odpovídající ceně uvedené za daný druh zboží ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za
každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle odst. 6.2. této
smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. V případě, že kupující zjistí, že nebyl dodržen požadavek zadávacích podmínek k veřejné
zakázce, jež vedla k uzavření této smlouvy, na to aby veškeré informace, které uvedl
prodávající jakožto uchazeč v nabídce a při jakékoli komunikaci s kupujícím jakožto
zadavatelem (zejména vysvětlení nabídky), odpovídaly skutečnosti, vyhrazuje si právo
odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí nebo vymáhat smluvní pokutu ve výši 100.000,-
Kč, dle volby kupujícího.

7.5. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.



7.6. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

7.7. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu této smlouvy
před její účinností se započítají na plnění dle této smlouvy.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) písemnou výpovědí,
c) odstoupením od smlouvy.

8.3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kupujícího, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí
1 měsíc a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržela
smluvní strana výpověď.

8.4. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména
považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po

dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná

nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy,

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

8.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před
skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

ľ

5



9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit
se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr
b) Příloha č. 2 - Vizualizace vybraných dodávaných prvků

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tai<, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného
znění smlouvy v souladu se zákonem č. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a sjejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

1 4 -03- 2018
V Praze dne

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

 F #SKÁ
(i jsr_(,1 :21:%%STÄAČIA-:ZeIE<U<6..edvP PRAZE-13)

Prof. Ing. etr Sklenička, CSc., r ktor

Prověřeno právním odd. ČZU v z

V Praze dne 7. 3. 2018

Za prodávajícího:
FoxHunters.r.0.

-l ,

N /

Ing. Tomáš Kovář, jednatel

,

6

=



l

Oboustranný panel, zakrytování, dřevený rám,
konstrukce, základní cena
Digital signage display s min. parametry:
Úhlopříčka: 43"
Jas: 350 cd/m2
Technologie displeje IPS
Rozlišení: 1920 x 1080px
Formát displeje 108Op (Full HD)
Poměr stran 16:9
Poměr kontrastu 1100:1
Poměr dynamického kontastu 5000000:1
Jas: 350 cd/mi
Pozorovací úhel 178"
Provozní doba 18/24h
Ochrana proti prachu
Váha do 12,6kg
Vstupy: HDMI, DP, DVI-D, RGB, Audio, SD card
Výstupy: DP, Audio, Externa[ Speaker

Výkaz výměr

pí. Položka Počet MJ MJ Cena za MJ Cena bez DPH DPH Celkem s DPH
Nr kem Quantity Unit Price per unit Price w.o. VAT VAT Total with VAT

8,00 ks 100 665,02 805 320,16 21 169 117,23 974437,39

4

Parametry dotykového panelu.
2x Dotykováfólie kompatibilní s displejem o úhlopříčce 43" aplikovaná na bezpečnostním skle

Parametry držáku:
Oboustranný držák, nosná funkce
2x Kompatibilní mini PC/tablet s Wi-Fi a HDMI portem s kompatibilním html 5.0 prohlížečem.

Boxing:
Kompletní zakrytí držáku a rámů TV dřevěnou bukovou překližkou, povrchová úprava broušení, pasování, lakování, 4
průchod na ocelová lanka - kotvení.

Set se tedy stává z:
2x 43" zobrazovací panel řady signage (provoz min. 18/24h)
2x 43" kompatibilní dotyková vrstva, tak aby obrazovka splňovala dotykovou funkci.
2x mini PC/tablets HDMI výstupem
lx oboustranný nosný držák se 4mi kotevními body na horní a spodní hraně, vždy v rozích pro vyššístabilitu.

TV, do čela na zavěšení + držák 2,00 ks  19 981,00 39 962,00 21 8 392,02 48 354,02



Digital signage display s min. parametry:
Úhlopříčka: 43"
Jas: 350 cd/m2
Technologie displeje IPS
Rozlišení: 1920 x 108Opx
Formát displeje 1080p (Full HD)
Poměr stran 16:9
Poměr kontrastu 1100:1
Poměr dynamického kontastu 5000000:1
Jas: 350 cd/mz
Pozorovací úhel 178'
Provozní doba 18/24h
Ochrana proti prachu
Váha do 12,6kg
Vstupy: HDMl, DP, DVI-D, RGB, Audio, SD card
Výstupy: DP, Audio, External Speaker
S OS, přehrávání multimédií z USB

Držák:
Možnost uchycení na 4 body, nastavení úhlu, uchycení do stropní konstrukce

Příklad: obrazek02, příklad držáku: obrazeklO

-

1-- l.

Závěsná police 35x140x25 20,00 ks 5 469,60 109 392,00 21 22972,32 132 364,32

Police 350x1400x250mm, buk surový, obroušený,

6
abez laku, 2x závěsná oka - kovová na spodní a
horní straně uprostřed, předpokládaná váha cca
15-20kg

Příklad: obrazek03

Akrylatovy domek pro zive exponaty, otvor na 3,00 ks 6 603,80 19 811,40 21 4 160,39 23 971,79
hlavu s krytem, zavesy

Parametry:
Domekzávěsný, průhledný. tl. min. 5mm, kov.

7 části pro zavěšení, 2 panty na otevírání části
střechy, otvor na ideální průměrnou šířku lidské
hlavy uprostřed dna, otvor kryt kopulí v plné nebo
prodyšné variantě, tak aby byla vždy
transparetní, nosnost 15-20kg.

Příklad: obrazek04
Akrylatovy tubus s dřeveným víkem na sypke 20,00 ks 1 674,80 33 496,00 21 7 034,16 40 530,16
vzorky

8 Transparentnítubus no sypkévzorky 90)(250mm,
dno zalepené, dřevěný uzávěr - buk surový

Příklad: obrazek05

Otočný panel dřevený, akrylátové desky s 4,00 ks 2 915,00 11 660,00 21 2 448,60 14 108,60
magnety na vložení formátu A4

Otočný panel A4 + plexi dvojdeska na vloženi
papíru/čtvrtky formátu A4, otáčecí držák nahoře
o dole, rám buk surový

Příklad: obrazek06
Otočný panel dřevený, akrylátové desky s 4,00 ks 6 020,80 24 083,20 21 5 057,47 29 140,67
magnety na vložení formátu A3



Příklad: obrazekll
Stůl s bílou deskou průměr 70 cm

E

Kostka 500x500x400mm s dřevěným dnem -10 masiv bukti. 18mm, bez lakování (surové,
obroušené)

Příklad: obrazek07

Akrylatova/polycarbonátová krycí kostka s
10,00 ks 5 172,80 51 728,00 21 10 862,88 62590,88dřevěnou podstavou na vycpané expotnáty

11 Kostka 500x500x400mm s dřevěným dnem -
masiv buk tl. 18mm, bez lakování (surové,
obroušené)

Příklad: obrazek08
Strom dle loga CZU, skládací + polep (2,7mx2m)

1,00 ks 37 540,96 37 540,96 21 7 883,60 45424,56

12 Překližkové desky + výřez na CNC/plotru, montáž
do kříže po jednotlivých dílech kvůli transportu,
polep

Příklad: obrazek09
Židle - bílá/dřevěné nohy 16,00 ks 1938,74 31 019,84 21 6 514,17 37 534,01

Moderní židle s tvarovaným plastovým sedákem,
který je opatřený podsedákem z textilní kůže,
podnož čtyři dřevěné hranaté nohy z masivního

13 dřeva. Polštářový podsedákje pevnou součásti
židle. Šířka: 44 cm, Výška: 85 cm, Výška sedu: 49
cm, Hloubka: 40 cm, Hloubka sedu: 40 cm,
Hmotnost: 7 kg

4,00 ks 4 579,20 18 316,80 21 3 846,53 22 163,33

Deska stolu v průměru 70cm, bílá sklolaminátová
14 deska, dřevěná podnož, výška min. 70cm.

Příklad: obrazekll

Odkládací skříň s dveřmi a zásuvkami šířka 180
1,00 ks 13 038,00 13 038,00 21 2 737,98 15 775,98cm

15 Odkládací skříň s dvěma dvířky a 3 zásuvkami,
výška min. 85 cm , 2x dveře, 3x zásuvka

Příklad: obrazek13
Instalační materiál 76,00 ks 381,60 29 001,60 21 6 090,34 35 091,94

16 Ocelová lana, haky, oka k nosným prvkům

Příklad: obrazek13
LED svítidlo bodové lištový systém 50,00 ks 1 929,20 96 460,00 21 20256,60 116 716,60

LED, lištové třífázové svítidlo, bílé, barva světla
17 bílá-studená, světelný tok cca 3600 Im, Třída

energetické účinnosti A

Příklad: obrazek14
Lištové vedení pro světla 30,00 m 742,00 22 260,00 21 4 674,60 26 934,60



Pomocí lišty připojíte napájení dotřífázových
18 lištových svítidel. Lze použít pro 3 nezávislé

světelné okruhy, světla v liště Ize libovolně
posouvat a natáčet.

Příklad: obrazek15
19 Látka na strop 33m2 40,00 m2 275,60 11 024,00 21 2 315,04 13 339,04

Prodyšná krycí látka k vytvoření příjemnějši
atmosfery s upínacími oky po stranách, vypnutí na
ocelová oka.

Příklad: obrazek16
Akrylatova/polycarbonátový box na upevněni 10,00 ks 2035,20 20352,00 21 4 273,92 24 625,92
na zadní stěnu

20 Transparentní kvádr 300%300x150mm, lepený s
víkem, ti. 5mm, zavešení pomocí otvorů v zadni
stěně na háčky

Příklad: obrazek17
Samostojný držák na kolečkách pro dotykový 4,00 ks 16 324,00 65 296,00 21 13 712,16 79 008,16
oboustranný signage panel

21 Vzhled, konstrukce, materialy, zaveseni shodne se
stankem + napajeni, kolecka

Příklad: obrazek18

Mezisoučet bez nákladů na externí dodavatele
1 439 761,96 21 302 350,01 1 742 111,97

Subtotal without the cost of external suppliers
Mezisoučet včetně nákladů na externí dodavatele

1 439 761,96 21 302 350,01 1 742 111,97Subtotal without the costs of external suppliers
Produkce 130,00 hod 800,00 104 000,00 21 21 840,00 125 840,00

Příprava 130,00 hod 600,00 78 000,00 21 16 380,00 94 380,00
2

Grafika 30,00 hod 700,00 21 000,00 21 4 410,00 25 410,00

Celkem v CZK
1 642 761,96

Total in CZK 344 980,01 1 987 741,97



, 1

#ľ, i ,
j

11/
IR

* *-

.
4

.A.- 4

... -

.. --«

.'©

11 . >-
=Sáti,

S6·*: r -- I -4 l.- Č.,#  
1'

i€F 1 ..

il Í.}1

*1' 4
9,

5 «-3 ť.
"-..':

''

-

4 7, 4,13 16,Ni - j
li 4./. ..4/2/rk

-=*tr . .,

.?
i

!

, 2 ,

 

4 . 1 .,
. fi

. . . , .,.." '*7 !1 .M

, 1 ,
;

-
,/

t
A - 44

,.-,

4 .'1

L--- .--.'*.,
i

.

4 t », 2
1

'-'..Č



p

U='.
4
Et./-

. ...
.*'- " ' ' · *9, '

A..,6

.* 
4 - 4/7 0 r ' . 144- ..%11:=Z

-™ 48 ·áT' Ý' '
*.,4

..':

.- - ''AÝ, .
,- 

1, /.

/1
,

.:--

t.. 1 11 : - -

" Z-0
1'*-,

41

6,

áí,14 .*18, ... .

.
t. . .

.,

< ' '

=11'k14
Y -

k
I .'... 4' - ' '*74

: ,
. 5.- 2-

62 cm 4... A
t ,

.

t
., Š , .':.....:Í'.,-j

f.
*..1

-1_. ..l----*-'.r.4.,

". S. '.

1
-51*

46 cm'8'>.,

#7 .-

/. ri.-'...
11.* . . ..0 . .

* - -



,

r.»p

'S,

>
'1

1.4

r:*-·-,ľ...' ...."/
--

N
5.-=

/1$..//...., '1 , *t
6 .,V,I'F.<0 - -7

 .-:k
<

1,

*1

'Dýb
-1I.

1.
,.._ ,- =-,-, 11- L ·'..

4,
A.F.a. 

'F' "34'1,..I:Iill - --fľ
V V,= CÄ...,. ..11-ť,0 Á

--1"..m'..C '11:
-,1

8,11
;

L
pt,-,3.r.- *- 

1, ,»
-, -r:.. . . . . . - .L'. 

"
.* . ..1.. - -

0 --
'k/

-Jigi=y --*-l. =* -. "  Gar,-*T-'--- - - t------p--Ill-Ill-Ill<.--.....--l

:,

--Mid.'r.fmir   .4 .
,./.-&

*$1-i/,Fii.
,

..1

0- ,1

'IN. -. fil
U-j<j

-F -- .r

D

* f



-4"//9/*.f."1.*41&'R- .1,

4 , l.

.:  Č, , -1

,:*lf·> ·,
-1.1,19

,

- l. 

12 -

.*

 111" ,

*
3.tl =.

*/

l.

1,
, , ..Ai /:

..1%
.-31'

, '..
, 9 Y ř

li i -, '1*.

' 4 r
š,

. «

li

r .1 4

,...
.

1:Á
.·.1

. M
"'l

. , 'k- 4 - . ,·u,·AI.h„#

J -,.At ' . 4'' ' '.'' I9.*,l..

' 9 pet
''.

k. 94. J ř ] ř. t

,
'í*..'*

## 4 3

*Y i

/1



3 't 4':f,!,Eä
'' l. « 2., ':1 1, '(3 řř-«,

' ,·1· .,*,4.,
...

.»' *A·«ie , , .

P. V =-V./.7//.0//  i.,1-

1*L . 4, '#,",2..-

-4 *UM...-8, B,...11
1:.....

r -t,

*.

0/4
. :'.2.

4,9 *-'.

L

f

" I

1
k

p t
1

*.

, .'. +
,

4. ·1 ' ,
*.

-4*-
t

-R

..,' ' „4,.. '"' f ' ďv,-· ,-, 6/ .*, " '1' 7 ., '' , '.-0.'. 41"

-fp.
...

' ' .-4

' Ý

..

3*'.«

, S.,



*
.
*

T * Ä.6
1, . li i - .

,
, tr,

-4,
-1

''.4 ,

45 '. ",Il-

:24

- - ....1 ,/.-
-* *9 ' - Emm

'_ ./

•N - 14.

***»* 5
''. ''.

.-

*
- L#P ==

:
-- --», '. -=-- - --"--»f-

-
.

.E-
....»*r.--

. 4

i

rr. ·-0 "0,#.,- 4.
-'4$ · :  1 .•=! 01-06...·.; ...ä 

1
l.--- -

. V.

--......1-
1

-

* , *
./ 2,

.
..'*r

9(i

6

rr,-

,

-
, .

...&-

.

.t
r

4

1 '
4.

j I·í  -  
4.;

.....

 - ..L



.

B

=--

-
-

8

--p
A-

1

3.,

:4*
0

t
'1

.

- .- -... 'i =--,S. „351:Ýisk= ti

.
-....

.....'...
L.* F.t. . . . .7, .

.

:;
*

1

{ 1
6

"- ..,

*, 1

ť

.
Ť-,

6,14

-• 4

,



r'

>

,

-

-



p...
,

r-9
6 1 1

4 18, . i

,

, ,

,

» - ,
' .*'i
'.

.t *»
.ir

l . 9.8 j -

? .4 - 1 . .
ff '* .<

,,

'i»

. 4 -  .,- -
.'* 0---

-4.
.

* 8- ,

./ ''.
» ......

*'

,

1
7

r

.
b.k

.'......:
11.# „

AI... 2:Ť
..11 -/1
4,

trg a
t. 0 ,

:..4

1
..

....... --lili..
. ./././././...

1* -. Ť

i

I IL_- ,dr'. AI
1ILILI



5
6
%
8
0

40
0

24
2

40

58
0

2
4
2

40
0

0

t . LA

1\-»\. 400
-...

VESA 400x410[1
{300*3001

MB i /20 MAX

9F
1--§ l.--.i..

*---- - »

1

210 580  . 210 .

T
' -1.

l

;

18VESA 400*400
1300*300> 00

5
MS , L20 MAX

400
*4..

1 '.

X K X

A A A A

..,

I3
1

.J I. . ,



ľ



-. -

../.172/.4**4- ...."....'. - -



l*='= -/+#&.

1

n,5*(OfleCJ,é

L251-
'14

oko-oko
S CtillCI

1

i

---

*oko-oko
S ctnliz€rvi

11

9

1m,
- - - - - - ...0 ' - - -

Oko-Ildk

i

C

oko-h3&

 *-*-------Tr-----------TriT----------- 1 ---------cla
Y.Jii:

1=... 1

mi li
IL'#Aql ;

U l 4 2
,= 'IE

* li5 ÝI 42 ,

f 1
.

t

tf.-

dvqptj#T=,44(fry

s pits,jšensti./'n

11V4."
VAI

1/1..
 dti
ULQ

901

Čj
41

oko-d.oU,fik

Na'.l-
ti'#  p

M č
7/1 0

[ 35

1 3
--l] va

CÍ>#pran-Rr<iný
S piniuš,-4nst:Ai'n

%-/ -=«

..l.
I

.-
...

.,

73

49
t.#1
.-'

3
.4

«» ,-*
.

kontirK

i =

-- -------



1

-.

* #
/..... " .1 .

8

.-
0,2 .

-l' ' . 9.. ... l.l.- .*. .L2% p r-
* . / m. ?0 4, 0 .-:

R r.

. 1'- .

UM-Ilili
. žii........h

-'.1/IľIľIľIľIľIľIľIľIľIľIlľIL

t

11

'A.·
,

,

1

'L
™

ili



./

*

*,

- 1 4. ---Va

.



-

' 1 11 1 11 1 1 11,Imümil zi I li, Iljil.,11*,zll l im i , 1,11., . 4 , 1,,t, ® 1 . Im , [m S .,ml / . -1- 'm- % 1

11  1 I " f :51 I ' ai i I Ij ii I ML I di I m i'# ' 1, t im,I l ii i I k, <10 1 1M 111 * t %  Id I i , t, Ii  , f, 2N ,1 1 11 Ej I Fi qu1 11 8 1 á l i' 1 1 1 1 / l i / * 1 / / I / 1/ il it ä l ' 1 / / 1 / 1 1 / I l i t / 1 1 1 m / / 81 1 1 / f i l t 1

z 81 $ 11  , ji t, tl it '1 1 1,1 8 % „ 1 1 1 1' 11 ' 1 119&1 1 1 1 11:11 $,11 tj' * 1 ' I N I li 1 It 1 1 1 1 1  
1/1////1,8/81/1,//0/1/11,1/8/1/1/81,/1//1/1111/imilit/ti//1,1

 8111 Eli l, tdm i llit,ti lil,1, *Ill*1 l Ilir*Ililililm lli t®lill!,11 ' tli l i Ť :1 '
1 llnI*t:Illalll '111' l,lililimlmi Ill'tláliti'Ilili,AI,ItE ligr,il:Llni

11 TI ' "it * 11 1,11 1 i m i! 1,1 '1 1 m El!11 *11 11 i l ai &1 8* i i lil i' 1 '11 4,8

libir,mimit i Mii,ill tuml Eiát:tiliti 1 1 '11:11 1 18*:11'11 11 &11**11 &
f : $, /1/1 '/1 /E'//1'tl/'1 T /1 /180/'1'E'*181///'t,/1 t*/ 11/11 /1/14
l i i i m ili " ' " 0 ' j " Z t ' 1 ' 1 W il ' * " Zi'i '1 1 1,1,1 ii 0 1 1 1 1, l i l i l il i

/1/111'111/8/it/'/1/11'['//1/81/111/111//1//1,1/*i,/,1,1/1/11

'1 ' / 1 1,4 1 i , ,/ 8,/ $ át *1 / 1 / $/ $/1I / / /1 1 8 1 i ' / $/ 1 / /1'* / / Ti ' 41 1/ Z 1 i
t / , , / / 1 1 1, 1 / 1 é / 1 ' 1 / / l : 1 * 1 * 1 * 1 & 1 / 1 / 1 / 0 1/ 2,1 1 i r i /'&11 / 1 1 11 % 1 i 1

' : l ä ' : 11 '1 ' : 11 ' 1 ' 11,11 ' E t i f 11,1a l, l i t i ' § 11,1,li li l li li l l, I l l l i l

il ww 19  l In JU I Jl 1  Il Ili I & *l kli 1m LIL I l I il li le qn al*9n gl ' dU< '1 E il jl I l 1 40 11 IN 1 4& < l ' : MI il l 90 yl *0 'r # 1  1 Il I IJ
Ili, ri,ir#I,ii,ilii,1,1,Il,11,1,1„1,1*,1,t„T,f,11:„if,1,1

111:,11'ljfl,iml,#11111'Elit'1,1'Ilit' 1'a,ilililltil*,1 111,&1

1 1 ' Z / 1 11 /, C E ' / / , / tl i f 1, 1 1 1, / 1 /, /, 1 , 1 , /, 1 11 / / 11 E 1 1 1 / 1 / m 1 1 /1 / ,
- - - .'- M -m-m- .-m.#*k .*,11*Em'*101'TIT,MiN*I:ILI,1



118

*-rllr-- -- -

*1 4

,
1'F.

; , ff' -1

™.

'1 ,

1 .- *

, "

1 , .- ....

./....l

1

, 4, , 4 f '.



  -1 + ZŽÍREDŽ.S..A 
\ A 1 10 0 UNIVERZITA

Ú @*!Miti#YPĚAZE!21/

U

0
r-

U

001
.-l

.

01
0

==1
laued

, -

m


